

Municipalidad de Conguaco

Departamento de Jutiapa, Guatemala Tel.: 7791-8593



Conguaco, Jutiapa 08 de abril de 2024.

Señor. Sergio David Cruz. Encargado de la Unidad de Acceso a la Información Pública Municipalidad de Conguaco, Jutiapa.

Estimado señor:

En obediencia a lo solicitado en el OFICIO UIPM-11-2024 de fecha 01 de abril del presente año y en relación a la Ley de Acceso a la Información Pública en su Artículo 10. Información Pública de Oficio, en su inciso 12; que se refiere a: Listado de viajes nacionales e internacionales autorizados por los sujetos obligados y que son financiados con fondos públicos, ya sea para funcionarios públicos o para cualquier otra persona, incluyendo objetivos de los viajes, personal autorizado a viajar, destino y costos, tanto de boletos aéreos como de viáticos; por este medio me permito informarle que la Municipalidad de Conguaco, Jutiapa no realiza este tipo de actividades en cuanto a lo que se refiere el inciso antes descrito.

Agradeciendo su fina atención a la presente me suscribo de usted, atentamente.

Daysi Marilú Hernandez Alvarado APINO Directora de Administración Financiera Municipal Municipalidad de Conguaco, Jutiapa.



